
 

 1  

Smlouva o poskytnutí multilicenčního programu  

uzavřená v souladu s ustanovením § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dále ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů (autorský zákon)  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Nabyvatel licence: 

Název:    Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo:    Zemědělská 1, Brno, 613 00 

IČO:    62156489 

DIČ:    CZ62156489 

Bankovní spojení:  XXXXX  

Číslo účtu:   XXXXX 

Zastoupena:   prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

Oprávněná osoba 

ve věcech technických: XXXXX; e-mail: XXXXX; tel.: XXXXX 

(dále jen ,,nabyvatel“) 

  

1.2. Poskytovatel licence 

Název:    SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo:    Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
IČO:    24207519 
DIČ:    CZ24207519 
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:   XXXXX 
Zastoupena:   Petrem Pánkem a Jiřím Petříkem, prokuristy 
Oprávněná osoba    
ve věcech smluvních:  XXXXX 
Oprávněná osoba 
ve věcech technických:  XXXXX;  

tel. XXXXX; e-mail:XXXXX  

Adresa pro doručování korespondence: Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 

(dále jen ,,poskytovatel“) 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že poskytne nabyvateli Multilicenční program skupiny 

software, který obsahuje následující položky: 

SKUPINA SOFTWARE OBSAHUJE: POČET LICENCÍ 
 

Campus desktop w/Core CAL 630 ks 

DreamSparkPremium x 

 



 

 2  

2.2. Multilicenční program skupiny software specifikovaný v bodě 2.1 bude nabyvateli poskytnut 

opakovaně ve třech po sobě následujících letech, tj. postupně po dílčích plněních dále uvedených 

v tabulce: 

Poř. č. 
dílčího 
plnění 

 
Název dílčího plnění 

Platnost licencí 

Od Do 

1 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2017 – 2018 2017  2018 

2 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2018 – 2019  2018  2019 

3 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2019 – 2020 2019  2020 

 

2.3. Účelem této Smlouvy je umožnit nabyvateli plného užití Multilicenčního programu skupiny 

software za účelem zabezpečení provozu nabyvatele.  

2.4. Rozsah jednotlivých skupin software a vymezení licencí je podrobně specifikováno v příloze č. 1. 

 

 

3.    DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od okamžiku uveřejnění v Registru smluv do 30. 

6. 2020. 

3.2. Poskytovatel je povinen dodat dílčí plnění ve smyslu čl. 2.2. této Smlouvy ve lhůtách dále 

uvedených v tabulce:  

Poř. č. 
dílčího 
plnění 

 
Název dílčího plnění 

Poskytovatel se 
zavazuje dodat dílčí 
plnění nejpozději do 

1 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2017 – 2018 1. 10. 2017  

2 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2018 – 2019  30. 6. 2018 

3 MULTILICENČNÍ PROGRAM 2019 – 2020  30. 6. 2019 

 

3.3. Místem poskytnutí licencí je Ústav informačních technologií Mendelovy univerzity v Brně, 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno.  

 

 

4.    CENA ZA POSKYTNUTÍ LICENCÍ 

4.1. Cena za poskytnutí licencí (celková cena za celou dobu plnění dle této Smlouvy) se sjednává jako 

cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 

1.863.540,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionosmsetšedesáttřitisícpětsetčtyřicetkorun) 

2.254.883,40 Kč včetně DPH (slovy: 

dvamilionydvěstěpadesátčtyřitisícosmsetosmdesáttřikorun čtyřicethaléřů) 



 

 3  

 

4.2. Ve výše stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady (např. DPH, clo, apod.). Pokud zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též ,zákon o DPH“) bude v době 

uskutečnění zdanitelného plnění poskytovatele změněn, bude poskytovatel připočítávat 

k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona 

o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.3. Podrobná kalkulace kupní ceny je stanovena v technické specifikaci, která je nedílnou součástí 

této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 

 

5.    PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí jednotlivých dílčích plnění 

nabyvatelem na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na 

bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Nabyvatel neposkytuje zálohy. 

 5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel nabyvateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději 

do 10 dnů od předání jednotlivého dílčího plnění na adresu nabyvatele pro doručování daňového 

dokladu uvedenou v Objednávce. Nabyvatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 

dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 

odepsání ceny dílčího plnění z účtu nabyvatele ve prospěch poskytovatele. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého 

daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu a kopie dokladů uvedených v čl. 

6.14. této Smlouvy podepsaný při převzetí předmětu dílčího plnění zástupcem nabyvatele 

licence oprávněného zastupovat ve věcech technických a kopie příslušné oboustranně potvrzené 

Objednávky dílčího plnění.  

5.4. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje.   

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí nabyvatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 

oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 

daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2. této Smlouvy ode dne 

prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 

(faktury) nabyvateli.    

 

 

 



 

 4  

6.  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ A 

PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

6.1. Dílčí plnění předá poskytovatel nabyvateli ve lhůtě stanovené v písemné objednávce dílčího 

plnění vystavené nabyvatelem a potvrzené poskytovatelem, nejpozději však poslední pracovní 

den před začátkem lhůty plnění stanovené v čl. 3.2. této Smlouvy, a to v místě plnění, které je 

sjednáno v čl. 3.3. této Smlouvy. Nabyvatel se stává legálním uživatelem licencí (užívacích práv) 

převzetím dílčího plnění.     

6.2. Poskytovatel předá nabyvateli první dílčí plnění nejpozději do 1. 10. 2017, případně do 10 dnů po 

nabytí účinnosti smlouvy.      

6.3. Poskytovatel je oprávněn dodat dílčí plnění ještě před sjednanou lhůtou plnění. Nejpozději 1 

pracovní den předem oznámí poskytovatel zástupci nabyvatele oprávněného jednat ve věcech 

technických telefonicky a e-mailem datum a hodinu, kdy dílčí plnění předá. Za okamžik oznámení 

se považuje den doručení této e-mailové zprávy adresátovi.       

6.4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat nabyvateli servisní podporu po dobu platnosti jednotlivých 

licencí, a to za podmínek a v rozsahu garantovaném původcem softwaru. Součástí servisní 

podpory je také aktualizace dodávaných verzí softwaru, pokud jsou k dispozici. 

6.5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem nabízeného druhu licencí zvoleného 

výrobce. Poskytovatel prohlašuje, že má platnou smlouvu nejvyšší smluvní podpory zvoleného 

výrobce, a že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude nadále smluvním partnerem výrobce 

této prémiové podpory.  

6.6. Poskytovatel se po celé období účinnosti smlouvy zavazuje poskytovat Hot – line poradenství pro 

dodávaný software a pomoc s řešením technických problémů. 

6.7. Poskytovatel se zavazuje zajistit nabyvateli pomoc certifikovaných licenčních specialistů pro 

licenční politiku k Microsoft produktům pro konzultace ohledně nejoptimálnějšího licenčního 

řešení. 

6.8. Poskytovatel se zavazuje k zajištění jediného a centrálního místa pro objednávání licencí/licenční 

konzultace. 

6.9. Poskytovatel, alespoň dvakrát ročně, poskytne vybraným zaměstnancům nabyvatele odborné 

školení v rozsahu tří hodin na poskytovaný software. Školení se budou konat vždy v průběhu 

měsíců března a října, bude určeno pro 20 osob. Poskytovatel je povinen zajistit kvalifikaci 

školitele.  

6.10. Poskytovatel se zavazuje k pomoci nabyvateli s přípravou metodických pokynů pro práci se 

software v souladu s autorskými právy (certifikovanými softwarovými auditory). 

6.11. Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenství v oblasti nejvhodnějšího modelu správy 

software s tím, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude držitelem certifikátů Designins, 

Assessing and Optimizing Software Asset Management (SAM) společnosti výrobce, které 

opravňují k poskytování služeb dle tohoto odstavce smlouvy.  

6.12. Poskytovatel se zavazuje aktivovat, spravovat, či udržovat licenční stránky zadavatele u 

prodejce, aktivovat a spravovat anuitní benefity po celou dobu účinnosti této smlouvy.  



 

 5  

6.13. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí instalačních souborů objednateli dle požadavků 

odpovědných pracovníků. Odpovědní pracovníci budou stanoveni objednatelem.  

6.14. Každé dílčí plnění bude poskytovatelem předáno jako celek, a to včetně dokladů, na kterých 

musí být uveden: 

- přístup na zabezpečené webové stránky obsahující seznam všech produktů licencovaných touto 

Smlouvou; 

- seznam všech licenčních čísl a produktů; 

- instalační obrazy produktů. 

6.15. Poskytovatel prohlašuje, že případné spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny podle českého práva. 

6.16. Poskytovatel je povinen uvést do návrhu smlouvy, že musí vždy do 30. ledna následujícího 

kalendářního roku sdělit nabyvateli cenu uhrazenou za plnění veřejné zakázky v předchozím 

kalendářním roce. V případě, že tuto povinnost nesplní, je dodavatel povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

 6.17. Nabyvatel: 

-   Převezme dílčí plnění, nevykazuje-li žádné vady. Za nabyvatele převezme dílčí plnění zástupce 

nabyvatele oprávněný zastupovat ve věcech technických, který při převzetí dílčího plnění doplní 

na výtisky dodacího listu předložené poskytovatelem datum, připojí svůj podpis a ponechá si 

jeden výtisk dodacího listu. Poskytovatel je povinen předat nabyvateli doklady, jež jsou nutné 

k užívání dílčího plnění.  

-    Nabyvatel dílčího plnění nepřevezme, pokud dílčí plnění nebude dodáno v požadovaném množství, 

jakosti, druhu a provedení, jež určuje tato Smlouva, nebo poskytovatel nepředá nabyvateli 

doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.3. této Smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami 

zápis.  

6.18. V případě, že doklady uvedené v čl. 6.3. této Smlouvy předané poskytovatelem nabyvateli budou 

obsahovat nesprávné či nefunkční údaje, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu po 

telefonickém a e-mailovém nahlášení vady nabyvatelem, nejpozději do 5 pracovních dnů od 

nahlášení vady, zjednat nápravu. Za okamžik nahlášení vady se považuje den doručení e-mailové 

zprávy zástupci poskytovatele ve věcech technických.  

6.19. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí v případě, že nebude dodáno 

dílčí plnění nebo část předmětu plnění, do 10 dnů od uplynutí termínů jednotlivých plnění dle čl. 

3.2 této Smlouvy. 

 

 

7.    ZÁRUKA 

7.1. Záruka na dodaný software se řídí ustanovením občanského zákoníku v platném znění a je 

poskytována v souladu se zárukou na jednotlivé produkty poskytované původcem. 



 

 6  

7.2. Záruka na instalační média činí 24 kalendářních měsíců. Pokud poskytne poskytovatel nabyvateli 

vadná instalační média, zjedná poskytovatel nápravu do 10 pracovních dnů ode dne nahlášení 

této vady telefonicky a e-mailem nabyvatelem. Za okamžik nahlášení vady se považuje den 

doručení e-mailové zprávy zástupci poskytovatele ve věcech technických.  

 

 

8.    AUTORSKÁ PRÁVA A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1. Ochrana autorských práv se řídí platným zněním autorského zákona a veškerými mezinárodními 

dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu a 

příslušenými ustanoveními trestního zákona. 

8.2. Nabyvatel nesmí umožnit vzdálený přístup k softwaru nainstalovanému ve veřejně přístupných 

počítačích. Nabyvatel se však může rozhodnout, zda bude registrovat sebe jako celek nebo jen 

svoje vybrané součásti. V takovém případě se však musí jednat o vzdělávací oddělení. 

8.3. Nabyvatel určuje jako svou primární kontaktní osobu XXXXX, která:  

- bude výchozím on-line administrátorem; 

- může určit další administrátory; a 

- může poskytnout jiným osobám přístup k on-line informacím. 

 

 

9.    SMLUVNÍ POKUTY 

9.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

- za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele dodat dílčí plnění ve lhůtě stanovené v potvrzené 

Objednávce dílčího plnění je poskytovatel povinen zaplatit nabyvateli za každý započatý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kalkulované ceny dílčího plnění za každý, i započatý, den 

prodlení; 

- za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele zjednat nápravu dle čl. 7.2. této Smlouvy je 

poskytovatel povinen zaplatit nabyvateli za každý započatý den prodlení 300 CZK; 

- za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele zjednat nápravu dle čl. 6.5. této Smlouvy je 

poskytovatel povinen zaplatit nabyvateli za každý započatý den prodlení 300 CZK. 

9.2. Nabyvatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na jeho 

adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od 

doručení této výzvy. 

9.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li nabyvateli škoda. Náhrada škody 

je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

 



 

 7  

 

10.   ZÁNIK SMLOUVY 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník také: 

 10.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů; 

 10.2. jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany nabyvatele pro její podstatné porušení 

poskytovatelem, kterým se rozumí: 

 - prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění, nebo jeho části, delší než 10 dnů od uplynutí 

termínů jednotlivých plnění dle čl. 3.2 této Smlouvy; 

 - opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným 

porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.  

 

 

11.   VYŠŠÍ MOC 

11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 

dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli 

povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně 

předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 

překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci 

těchto překážek předpokládala. 

11.2. Za překážku dle bodu 11.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 

embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. 

Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo 

krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost 

poskytovatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém poskytovatele s plněním jeho 

subdodavatelů. 

11.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 

způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení 

závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 

vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. 

Poskytovatel ani nabyvatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoli zneužít ve svůj prospěch 

a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co 

nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoli smluvní stranou, je 

tato smluvní strany v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy. 

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 

této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost 

vylučující odpovědnost trvala.  

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 

v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 



 

 8  

11.6. Účinky okolností vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 

překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.  

 

 

12.   ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky. 

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 

zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

V případě změny zástupce nabyvatele nebo poskytovatele oprávněného zastupovat ve věcech 

technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce 

došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem 

doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

12.3. Zástupce nabyvatele oprávněného zastupovat ve věcech technických může činit pouze úkony, 

ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 

neplatné.  

12.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 

Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 

prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, doporučeně 

s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě že smluvní strana odmítne 

doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní 

strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla 

doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání 

tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v čl. 5.2., 6.1., 6.2., 6.3. a 7.2. této Smlouvy.  

12.5. V případě zániku poskytovatele je poskytovat povinen ihned sdělit nabyvateli tuto skutečnost 

event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací 

adresy poskytovatele je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit nabyvateli. 

Pokud poskytovatel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 

1 této Smlouvy.  

12.6. Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu 

povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

12.7. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 

vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 

ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany 

zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení 

záměrů obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo 

vynutitelnosti pozbyla.     

12.8. Tato Smlouva byla vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel 

obdrží jedno (1) a nabyvatel čtyři (4) vyhotovení.  



 

 9  

12.9. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

12.10. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

12.11. Dojde-li k situaci předvídané v ust. § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o registru smluv (zrušení smlouvy 

od počátku), smluvní strany se zavazují: 

 jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení 
opravy tím, že zveřejní příslušné části smlouvy v registru smluv; 

 pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů 
uvedených v odstavci 12.7 smlouvy tohoto článku za opodstatněnou, budou 
respektovat práva vzájemně nabytá v dobré víře a v této souvislosti se zavazují, 
že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání bezdůvodného obohocení a 
nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze smluvních stran 
nepostoupí pohledávku ba vydání bezdůvodného obohacení / vrácení 
poskytnutého plnění ze zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě 
vzdávají práva na náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo 
nesprávným či neúplným zveřejněním smlouvy v Registru smluv. 

12.12. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této Smlouvy. 

 

Ke smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást. 

Příloha č. 1 – technická specifikace včetně cenové kalkulace 

 

V Brně dne 12. 9. 2017       V Praze dne 31. 8. 2017 

Objednatel: Za nabyvatele licence                Za poskytovatele licence:  
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------                          --------------------------------------------------------- 
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor    Dalibor Lukeš, prokurista 
        
 
 
 
 
---------------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
        Ing. Lujza Oravcová, kvestorka    Jiří Petřík, prokurista 

  



 

 10  

Příloha č. 1 Technická specifikace 
 
Předmět plnění zahrnuje: 
Poskytnutí licenčního programu Microsoft Campus Agreement pro vysoké školy. 
Poskytování doplňkových služeb za účelem podpory licencí.  
 

 Popis Počet přepočtených úvazků Licence pro práci 

doma 

2UJ-00001 Campus Desktop w/Core CAL 630 Ano 

 DreamSpark Premium x x 

 

CAMPUS DESKTOP with CORE CAL: (obsahuje) 

- Windows Professional Upgrade  

- Office Professional Plus 2016 nebo Office for Mac Standard 2016 

- CORE CAL Suite  

DreamSpark Premium (dodání pouze pro jednu fakultu – zdarma) 

 

Downgrade Právo používat předchozí verze software namísto aktuální verze. Toto právo je 

k dispozici pro software zakoupený v rámci multilicenčních programů. 

Core CAL Společná klientská přístupová licence umožňující zákazníkům přistupovat 

k serverů Microsoft Windows Server, Microsoft Exchange Server, Microsoft 

Office SharePoint a Microsoft Systém Management Server prostřednictvím 

jediného zařízení. 

CAL (Client 

Access 

Licence) 

Licence pro klientský přístup uděluje právo připojit počítač/uživatele k serveru, 

na kterém je provozován software od společnosti Microsoft 

 

Desktop 

Campus 

Cenově zvýhodněný balíček základních produktů pro stolní počítače – systém 

Microsoft Windows Upgrade, sada Microsoft Office a licence Core CAL. 

Upgrade Upgrade software v počítači znamená jeho výměnu za novější typ. 

Právo 

domácího 

užívání 

Tato licence povoluje užívání stejných aplikací a klientských přístupových licencí, 

které si instituce pro licencování ve smlouvě Campus Agreement vybrala, i na 

domácích počítačích všech oprávněných pedagogů a ostatních zaměstnanců, a to 

i pro účely přípravy na výuku a dalších úkolů vyplývajících z jejich pracovního 

poměru. 

 

 



 

 11  

 

 

Cenová kalkulace 

Rok Počet Cena za kus 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

DPH 21 % Cena celkem 

s DPH 

1 630 986,00 621.180,00 130.447,80 751.627,80 

2 630 986,00 621.180,00 130.447,80 751.627,80 

3 630 986,00 621.180,00 130.447,80 751.627,80 

Cena celkem za kompletní plnění v Kč bez DPH: 1.863.540,00 Kč 

 

 


		2017-09-13T07:30:24+0100




